

Aftenvagt til Distrikt Præstø

Frist:
15-04-2025

Er du vores nye kollega? Vi søger en dedikeret Social- og sundhedshjælper til aftenvagt i Distrikt Præstø!

Vi er på udkig efter en engageret og kompetent social- og sundhedshjælper til at slutte sig til vores fantastiske aftenvagtsteam. Er det dig, vi leder efter?

Der er to ledige stillinger: én i vores udekørende aftenvagtsgruppe og én på Multicenteret, hvor du vil arbejde med beboere i vores plejeboliger. Stillingen kræver weekendvagt hver anden weekend, men vi er fleksible og kan tilpasse vagtplanen efter dine ønsker.

Om jobbet: Dine arbejdstider vil være fra kl. 15.00 til 23.00, og du starter din vagt på Præstø Multicenter, hvor der afholdes et møde med kollegaer, hvor I gennemgår de aktuelle borgeropgaver og fordeler opgaverne. Hvis du arbejder i den udekørende vagtgruppe, kører du derefter ud til borgerne i deres eget hjem og hjælper med både praktiske og personlige opgaver. Vi samles til fælles aftensmad på Multicenteret og fortsætter derefter med opgaverne hos borgerne. På plejecentret vil du arbejde med plejeopgaver og praktiske opgaver sammen med beboerne, samtidig med at du får mulighed for at spise og holde pause sammen med dine kollegaer.

Du vil få en grundig introduktion og oplæring, så du føler dig godt rustet til jobbet.

Hvad vi forventer af dig:

- Du er uddannet Social- og sundhedshjælper.
- Du har stærke samarbejdsevner og formår at arbejde tæt sammen med borgere, pårørende, kollegaer og samarbejdspartnere.
- Du bidrager aktivt til at opretholde og udvikle den faglige standard.
- Du trives i et travlt arbejdsmiljø og kan håndtere flere opgaver samtidig.
- Du bidrager til et positivt og konstruktivt arbejdsmiljø.
- Du har et godt overblik og er i stand til at tilpasse arbejdsrutinerne efter opgavernes behov og dine kompetencer.

Om os: Distrikt Præstø består af to plejecentre, Aggerhus med 28 beboere og Præstø Multicenter med 39 beboere, samt en hjemmepleje med to udekørende dagvagtsgupper og én udekørende aftenvagtsgruppe. Vi har desuden SSA og sygeplejersker både i dagvagt og aftenvagt. Om aftenen og natten kører sygeplejerskerne fra Distrikt Solhøj.

Vi er stolte af vores stærke samarbejde og vores gode arbejdsmiljø, hvor vi altid hjælper hinanden. Vi har røgfri arbejdstid, og vi tilbyder løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.

Er du nysgerrig på stillingerne? Du er meget velkommen til at kontakte distriktsledelsen, Ditte Kaarde eller Rikke Spangdahl-Fafara, for yderligere oplysninger på telefon 55 36 31 15.

Ansøgningsfrist er d. 15.4.25.

Vi glæder os til at høre fra dig.

Stillingskategori:
Pleje, omsorg og sundhed

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse

Arbejdstid:
Fuldtid

Kontaktperson:
Rikke Spangdahl-Fafara

Arbejdssted:
Distrikt Præstø, Rosagervej 37,
4720 Præstø